
Pagina : 1 de 1ORIGINAL

Elaborado Por

COMERCIALIZADORA SERLE.COM S.A.S

NIT : 800,089,897 - 4

CALLE 14 15 18

DUITAMA-BOYACA - COLOMBIA

3125785528 3125785528

direccioncontable@serlecomsas.com

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con 
esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios 
descritos en este título - Valor. Resolución y/o Autorización de facturación No.   18764038591109
aprobado en 2022-10-27 hasta el  2023-10-27, vigencia 1  Años, prefijo FES desde el número  1001 al 
2000 Responsables de iva - Actividad Económica 4651 Tarifa 11,04  -  -  -

ItemDocumentoCodigo Descripcion CantidadVr unitario % iva Vr bruto Vr Iva Vr total

Factura Electronica de Venta
  N° FES 1321

CUFE :f935b453330e5ebf1594503eb912dd9acae34a633333358686963da5019af5e3344eb4988a76b5073d57be97b92a6393

E
la

b
o

ra
d

o
, 

im
p

re
s
o

 y
 e

n
v
ia

d
o

 e
le

c
tr

ó
n

ic
a

m
e

n
te

 p
o

r 
S

iig
o

 S
.A

.S
 N

it
: 

8
3

0
.0

4
8

.1
4

5
-8

VENDEDOR PRINCIPAL

19

5/07/2023

5/07/2023

5/08/2023

15:52:34

15:52:57

Fecha Factura:

Fecha Expedición:

Fecha Vencimiento:

Vendedor:

Centro Costo:

0Correo

Ciudad

NIT

Dirección

Teléfono

Cliente DISTRITO ESPECIAL DE CIENCIA TECNOLOGIA E INNOVACION DE
MEDELLIN

890,905,211 - 1

CL 44 52 165 OF 708

recepcionfacturas@medellin.gov.co

MEDELLIN-ANTIOQUIA - COLOMBIA

3220102

1 0030038000001 mpg01-PA2-133 PAPELERÍA 133 PEGANTE EN
BARRA

4,000 2,265.49 19 9.061.960,00 1.721.772 10.783.732,40

2 0030057000006 mpg01-PA2-21 PAPELERÍA 21 TIJERAS PUNTA
ROMA

4,000 1,055.89 19 4.223.560,00 802.476 5.026.036,40

A

Total Items 2

CONDICION DE PAGO

Credito Credito
Clientes

Efectivo Cuota 30 F - 003- 1321 Vence el
2023-08-05

15.809.768,80

Total Bruto 13,285,520.00

IVA GENERA 2,524,248.80

Total a Pagar $ 15.809.768,80
VALOR EN LETRAS

Quince Millones Ochocientos Nueve Mil Setecientos Sesenta Y Ocho Pesos M/Cte Con 80/100

OBSERVACIONES


