

COMERCIALIZADORA SERLE.COM S.A.S

NIT : 800,089,897 - 4
 CALLE 14 15 18
 DUITAMA-BOYACA - COLOMBIA
 3125785528 3125785528
 direccioncontable@serlecomsas.com



Factura Electronica de Venta N° FES 1321

Cliente	DISTRITO ESPECIAL DE CIENCIA TECNOLOGIA E INNOVACION DE MEDELLIN	Fecha Factura:	5/07/2023	15:52:34
NIT	890,905,211 - 1	Fecha Expedición:	5/07/2023	15:52:57
Dirección	CL 44 52 165 OF 708	Fecha Vencimiento:	5/08/2023	
Ciudad	MEDELLIN-ANTIOQUIA - COLOMBIA	Vendedor:	VENDEDOR PRINCIPAL	
Teléfono	3220102	Centro Costo:	19	
Correo	repcionfacturas@medellin.gov.co		0	

ItemDo	Codigo	Descripcion	Cantid	Vr unitario	% iva	Vr bruto	Vr Iva	Vr total
1	0030038000001	mpg01-PA2-133 PAPELERIA 133 PEGANTE EN BARRA	4,000	2,265.49	19	9.061.960,00	1.721.772	10.783.732,40
2	0030057000006	mpg01-PA2-21 PAPELERIA 21 TIJERAS PUNTA ROMA	4,000	1,055.89	19	4.223.560,00	802.476	5.026.036,40

Total Items 2

Elaborado, impreso y enviado electrónicamente por Siiigo S.A.S NIT: 830.048.145-8

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Efectivo Cuota 30 F - 003- 1321 Vence el 15.809.768,80
Clientes 2023-08-05

Total Bruto	13,285,520.00
IVA GENERA	2,524,248.80
Total a Pagar	\$ 15.809.768,80

VALOR EN LETRAS

Quince Millones Ochocientos Nueve Mil Setecientos Sesenta Y Ocho Pesos M/Cte Con 80/100

OBSERVACIONES

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No.** 18764038591109 **aprobado en** 2022-10-27 **hasta el** 2023-10-27, **vigencia** 1 Años, **prefijo** FES **desde el número** 1001 **al** 2000 Responsables de iva - Actividad Económica 4651 Tarifa 11,04 - - -

Elaborado Por

CUFE :f935b453330e5ebf1594503eb912dd9acae34a63333358686963da5019af5e3344eb4988a76b5073d57be97b92a6393

ORIGINAL

Página : 1 de 1